При этом Исполнитель не вправе без письменного согласия Заказчика предоставлять указанным третьим лицам доступ к информации, 
составляющей коммерческую тайну Заказчика. 

5. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 
5.1. Ежемесячная стоимость услуг по настоящему Договору составляет 43000 (сорок три тысячи) рублей. НДС не облагается в соответствии с 

применением Исполнителем упрощенной системы налогообложения  (п. 2 статьи 346.11 НК РФ). 

5.2. Стоимость услуг по настоящему Договору остается неизменной до окончания срока действия настоящего Договора.